
      

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a 

onkologii – sedací nábytek 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka sedacího nábytku do zdravotnického provozu, 
tj. židle, stoličky, křesla, lavice do čekáren, pohovky v souladu s technickými parametry 
obsažených v příloze č. 1 zadávacích podmínek a poskytnutí souvisejících služeb (dále také jen 
„dodávka vybavení“ či „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek. Součástí plnění je i 
doprava zboží, jeho montáž a instalace na místo určení dle pokynů zadavatele. 

Zpracovatelem projektové dokumentace s názvem: „NOVOSTAVBA PAVILONU "A" – ČÁST 

ZRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE A VYBAVENÍ INTERIÉRU“ je společnost KANIA a.s., se sídlem 

Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 268 17 853.  

Na přípravě zadání včetně specifikace předmětu zakázky se podílel budoucí uživatel nábytku 
Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČO: 260 
01 551. 

 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle kódu CPV 

39113100-8 Křesla 
39112000-0 Židle 
39111000-3 Sedadla 
39113200-9 Pohovky 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Kupní smlouva: 1 291 451,00 Kč bez DPH; 1 562 655,71 Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

 



2 
 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo  

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

1 
INTERDEKOR HP s.r.o. se sídlem Těšínská 

148/61, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko 
25367498 1 291 451,00 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu 
nabídku, nebylo provedeno hodnocení nabídek a zadavatel rovnou přistoupil k posouzení 
jediné podané nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích 
podmínkách. Nabídka účastníka INTERDEKOR HP s.r.o. se sídlem Těšínská 148/61, Horní 
Těrlicko, 735 42 Těrlicko, IČO: 25367498 s nabídkovou cenou 1 291 451,00 Kč bez DPH, po 
posouzení splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 

8. Označení poddodavatele: 

• ALBA CR spol. s r.o., IČO: 62909134, Škvorec, Masarykovo náměstí 26, okres Praha – 
východ, PSČ 25083; pobočka Ostrava – Šenovská 32, Ostrava 10, 710 00 - dodávka 
sedacího nábytku. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 
 
Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



3 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem zakázky je 
kompletní dodávka. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 19. 9. 2023 

 

 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-09-19T15:00:54+0200
	Ing. Lucie Jasinková




